
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
 DĖL VILNIAUS RAJONO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO
STEBĖSENOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

2024 m.                          d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu ir 34
straipsnio 6 dalies 5 punktu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros
planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d.
įsakymu Nr. D1-636, 7 ir 44 punktais:

1. T v i r t i n u  Vilniaus rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros
specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo 2023 m. stebėsenos ataskaitą (pridedama).

2. P a v e d u  Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriui įsakymo nuorašą ir Vilniaus rajono
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo
stebėsenos ataskaitą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje, Ūkio skyriui – Teisės aktų registre.

Administracijos direktorius               Vladislav Kondratovič

Parengė
Eva Perepečkienė
Vietinio ūkio skyriaus vyr. specialistė
tel. 240 0062

Elektroninio dokumento nuorašas



1 lentelė. Vilniaus rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo 2023 m. stebėsenos ataskaita
Priemonės pavadinimas Atsakingi

vykdytojai
Infrastruktūros kiekis

(VT- vandentiekio
tinklas, NT- nuotekų

tinklas) vnt/ m

Įgyvendinimo
laikotarpis

Pasiekto rezultato aprašymas

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
infrastruktūros įrengimas Galgių k.,

Mickūnų sen., Vilniaus r. sav. (lll etapas)

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

1,43 km VT
1,14 km NT

2023 m. Sudaryta galimybė prisijungti prie centralizuotų tinklų 28
vartotojams.

Nuotekų valymo įrenginių Valčiūnų k.,
Juodšilių sen., Vilniaus r. sav.

demontavimas

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

1 2023 m. Nenaudojamų nuotekų valymo įrenginių demontavimas.

Paviršinių nuotekų surinkimo ir
nuvedimo sistemos projektavimas Galgių

k., Mickūnų sen., Vilniaus r. sav.

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

1 2023-2024 m. Tvindymo problemos sprendimas.

Vandens tiekimo, nuotekų tvarkymo
tinklų ir nuotekų valymo įrenginių

projektavimas Lavoriškių k., Lavoriškių
sen., Vilniaus r. sav.

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

7,3 km VT
8,3 km NT

1

2023-2027 m. Bus sudaryta galimybė prisijungti prie centralizuotų tinklų 90
vartotojų.

Nuotekų valymo įrenginių Nemėžio k.,
Nemėžio sen., Vilniaus r. sav.
rekonstrukcijos projektavimas

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

1 2023-2027 m. Rekonstruoti nuotekų valymo įrenginiai užtikrins
aplinkosauginius reikalavimus tinkamai išvalant 300 vartotojų

nuotekas.
Vandentiekio rekonstrukcija Rudaminos

k., Rudaminos sen., Vilniaus r. sav.
UAB „Nemėžio
komunalininkas“

0,15 km VT 2023 m. Vandentiekio rekonstrukcija.

Nuotekų valymo įrenginių Mostiškių k.,
Lavoriškių sen., Vilniaus r. sav.

modernizavimas

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

1 2023 m. Modernizuoti nuotekų valymo įrenginiai užtikrins
aplinkosauginius reikalavimus tinkamai išvalant esamų 120

vartotojų nuotekas.
Vandens gerinimo įrenginių Kaušiadalos

k., Paberžės sen., Vilniaus r. sav.
projektavimo ir statybos darbai

UAB „Nemenčinės
komunalininkas“

1 2023 m. Sudaryta galimybė 21 vartotojui naudotis higienos normas
atitinkančiu geriamuoju vandeniu.

Vandens gerinimo įrenginių Padabčių k.,
Buivydžių sen., Vilniaus r.,

projektavimo ir statybos darbai

UAB „Nemenčinės
komunalininkas “

1 2023 m. Sudaryta galimybė 9 vartotojams naudotis higienos normas
atitinkančiu geriamuoju vandeniu.

Vandens žvalgybos-gavybos gręžinio ir
vandens tiekimo sistemos įrengimas

Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus r.
sav.

UAB „Nemenčinės
komunalininkas “

 1 2023 m. Sudaryta galimybė 271 vartotojui naudotis higienos normas
atitinkančiu geriamuoju vandeniu.

Nuotekų valyklos, esančios Žirgų g. 37,
Raudondvario k., Riešės sen., Vilniaus r.

sav., rekonstrukcijos darbai

UAB „Nemenčinės
komunalininkas “

1 2023-2024 m. Nuotekų valyklos rekonstrukcijos projektavimas ir statyba.

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų UAB „Nemenčinės 10,95 km VT 2023-2024 m. Projektuojama geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo



tvarkymo tinklų Geležinkelio g., Šilo g.,
Trumpojoje g., Malūno g., Vėtrungės g.,
Arklių g., Statybininkų g., Pakalnės g.,

Bezdonių mstl., bei Užupio g., Kranto g.
Pušų g., Naujoji g., Draugystės g.,

Bezdonių k., Bezdonių sen., Vilniaus r.
sav., projektavimas

komunalininkas“ 10,52 km NT infrastruktūra.
Įgyvendinus projektą bus sudaryta galimybė 224 vartotojams

naudotis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
paslaugomis.

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų
tvarkymo tinklų Miško g. ir Kalno g.,

Bezdonių mstl., Bezdonių sen., Vilniaus
r. sav., statybos darbai

UAB „Nemenčinės
komunalininkas“

0,72 km VT
0,93 km NT

2023-2024m. Įgyvendinus projektą bus sudaryta galimybė 22 vartotojams
naudotis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

paslaugomis.

Vandentiekio ir nuotekų tvarkymo
infrastruktūros plėtros statybos darbai
Sužionių k., Sužionių sen., Vilniaus r.

sav.

UAB „Nemenčinės
komunalininkas“ 

3,27 km VT
3,00 km NT

2022-2024 m. Įrengti vandentiekio ir nuotekų tvarkymo tinklai, 5 siurblinės.
Įgyvendinus projektą bus sudaryta galimybė 85 vartotojams
naudotis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

paslaugomis.

Vandentiekio ir nuotekų tvarkymo
infrastruktūros plėtros statybos darbai

Punžonių k., Buivydžių sen., Vilniaus r.
sav.

UAB „Nemenčinės
komunalininkas“

3,5 km VT
3,7 km NT

2022-2024 m. Įrengti vandentiekio ir nuotekų tvarkymo tinklai, 4 siurblinės.
Įgyvendinus projektą bus sudaryta galimybė 47 vartotojams
naudotis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

paslaugomis.

Nuotekų siurblinių prijungimo sąlygų
parengimas ir siurblinių  prijungimas

prie elektros tinklų įgyvendinant
vandentiekio ir nuotekų tvarkymo

infrastruktūros Buivydžių I k.,
Buivydžių sen., Vilniaus r. sav., statybos

projektą

UAB „Nemenčinės
komunalininkas“

3 2023-2024 m. Parengtos prisijungimo sąlygos suprojektuotoms 3 nuotekų
siurblinėms bei sudaryta galimybė juos prijungti prie elektros

tinklų.

Nuotekų tvarkymo tinklų rekonstrukcija
Mokyklos g., Geisiškių k., Dūkštų sen.;

Riešės g., Riešės k., Avižienių sen.,
Vilniaus r. sav.

UAB „Nemenčinės
komunalininkas“

0,63 km NT 2023 m. Rekonstruoti nuotekų tvarkymo tinklai. 

Nuotekų tvarkymo tinklų Pakalnės g.,
Paberžės g., Pievų g., Maišiagalos mstl.,

Maišiagalos sen., Vilniaus r. sav.
projektavimo ir statybos darbai, statybos
projekto specialiosios (paveldosaugos)

ekspertizės atlikimas

UAB „Nemenčinės
komunalininkas“

0,74 km NT 2023-2024 m. Suprojektuoti ir įrengiami nuotekų tvarkymo tinklai.

Vandentiekio tinklų Plukių g., Klevų g.
ir nuo Giminių g. bei Medaus g.

sankryžos iki Naujosios g. Avižienių k.,

UAB „Nemenčinės
komunalininkas“

0,79 km VT 2023 m. Rekonstruoti esami vandentiekio tinklai. 



Avižienių sen.; Kiemelių ir Mokyklos g.,
Maišiagalos mstl., Maišiagalos sen.

Vilniaus r. sav., rekonstrukcijos darbai
Paviršinių nuotekų tinklų Lauko g.,

Pakrantes g., Nemenčinės m. statybos
darbai

UAB „Nemenčinės
komunalininkas“

0,21 km LK 2023 m. Suprojektuoti ir įrengti paviršinių nuotekų tinklai.

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
infrastruktūros plėtra Svyrių ir Jūrotiškių
g., Grigaičių k., Šatrininkų sen., Vilniaus

r. sav.

UAB „Vilniaus
vandenys“

1,50 km VT
1,98 km NT

2023 m. Įrengti vandentiekio ir nuotekų tvarkymo tinklai, 1 siurblinė.
Sudaryta galimybė 22 vartotojams naudotis geriamojo vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugomis.

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
infrastruktūros plėtra Nemenčinės

aglomeracijoje

UAB „Vilniaus
vandenys“

8,73 km VT
8,74 km NT

2023 m. Įrengti vandentiekio ir nuotekų tvarkymo tinklai, 2 siurblinės.
Sudaryta galimybė 107 vartotojams naudotis geriamojo vandens

tiekimo ir 134 vartotojams nuotekų tvarkymo paslaugomis.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-02-
14 13:51:57)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl VILNIAUS RAJONO VANDENS TIEKIMO IR
NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS
PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIŲ
ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITOS
PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-14 Nr. A27(1)-168

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-13 16:49:27 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-13 16:49:33 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-14 08:19:10 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
02-14 13:51:57)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-02-14 13:51:57 atspausdino Eva Perepečkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	Dėl VILNIAUS RAJONO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO
	2024 m. d. Nr.
	Vilnius
	tel. 240 0062




